روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۵۴ و تلفن: ۵۴۰ ۸۸۹۳۶۲۷۰ و ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱ • ۱۱ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۳ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۵۶ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۵ • اذان مغرب ۵۴:۵۴
اذان صبح فردا ۵:۰۵ • طلوع آفتاب ۶:۳۳

روزنامه شتر

کاغذ بی خط/ناصر تقوایی- ۱۳۸۰

جهانگیر (خسرو شکیبایی) خطاب به رویا (هدیه تهرانی):! این دنبایی که ما توشیم به درد کار نمی‌خوره...